МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОСРЫБОЛОВСТВО

ОХОТСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО РЫБОЛОВСТВУ

(Охотское ТУ Росрыболовства)

П Р И К А З

от «<?% cJstCLdt г. № д У ' О
г. Магадан

О внесении изменений в приказ Охотского территориального управления
Росрыболовства от 23Л1.2022 № 114-0

«Об утверждении Плана искусственного воспроизводства
водных биологических ресурсов на 2024 год»

В связи с поступившими заявлениями об осуществлении искусственного
воспроизводства водных биологических ресурсов в целях компенсации ущерба
ООО «ВОСТОЧНЫЙ ТРАНЗИТ» и ООО «ИЛКУН», ООО «Степаныч и К»,
ООО «Омчик», ООО «Марс», ООО «Золотодобывающая экономическая компания»
руководствуясь Порядком подготовки и утверждения планов искусственного
воспроизводства водных биологических ресурсов, утвержденным приказом
Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 20Л0.2014 № 395 «Об
утверждении Порядка подготовки и утверждения планов искусственного
воспроизводства водных биологических ресурсов», п р и к а з ы в а ю :

Е Внести изменение в приказ Охотского территориального управления
Росрыболовства от 23 Л 1.2022 № 114-0 «Об утверждении Плана искусственного
воспроизводства водных биологических ресурсов на 2024 год» (далее - приказ), дополнив
приложение к приказу пунктами 2, 22.1, 3, 3.1, 4, 4.1, 5, 5.1, 6, 6.1, 7, 7.1 следующего
содержания:

2

ООО "В О СТО ЧНЫ Й
ТРАН ЗИ Т"
г. М агадан, просп.
Ленина, д. 2А, офис 408,
ОГРН: 1072721000604,
ИНН: 2721145542

2.1 П елядь 10644 М О Л О Д Ь 0,5

В одны е объекты
бассейна реки
Колыма,
В осточно-
Сибирский р/х
бассейн

01.11.2024
Выпуск
молоди

Закупка
молоди
(личинок)
, икры

3

ООО «И ЛК У Н »
678730, Республика
С аха /Я кутия/,
О ймяконский Улус,
П ГТ Усть-Н ера,
ул. Гагарина, д. 20А,

кв. 8,
ОГРН: 1181447007488,
И Н Н :1420001418

3.1 пелядь 11093 М О Л О Д Ь 0,5

Водные объекты
бассейна реки
К о л ы м а
В осточно-
Сибирский р/х
бассейн

01.11.2024
Выпуск
молоди

Закупка
молоди
(личинок)
, икры

4

ООО "С тепаны ч и К"
685000, г. М агадан,
просп. Ленина, д  22/2,
К В А РТИ РА  8,
О ГРН : 1114912000367,
ИНН: 4908013749

4.1 пелядь 15808 молодь 0,5

В одны е объекты
бассейна реки
К о л ы м а
В осточно-
Сибирский р/х
бассейн

01.11.2024
Выпуск
молоди

Закупка
молоди
(личинок)
, икры

5

ООО "Омчик"
685007, г. М агадан, ул.
К олымская, д. 15, кв. 3,
О ГРН : 1194910001142,
ИНН: 4909129873

5.1 пелядь 10047 молодь 0,5

Водные объекты
бассейна реки
К о л ы м а
В осточно-
Сибирский р/х
бассейн

01.11.2024
В ыпуск
молоди

Закупка
молоди
(личинок)
, икры

6

ООО "М арс"
686410, М агаданская
обл, О мсукчанский
район, П ГТ О мсукчан,
ул. М и р а  Д - Ю, кв. 47,
О ГРН  1164910052878,
И Н Н :4909125090

6.1 пелядь 16293 молодь 0,5

Водные объекты
бассейна реки
К о л ы м а
Восточно-
Сибирский р/х
бассейн

01.11.2024
В ыпуск
молоди

Закупка
молоди
(личинок)
, икры

7

ООО
«Золотодобы ваю щ ая
экономическая
компания»
685002, г. М агадан, ул.
М арчеканская, д  1 А,
офис 118,
ОГРН: 1194910001186,
ИНН: 4909129915

7.1 пелядь 13635 молодь 0,5

В одны е объекты
бассейна реки
К о л ы м а
В осточно-
Сибирский р/х
бассейн

01.11.2024
В ыпуск
молоди

Закупка
молоди
(личинок)
, икры

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя В.В. Рачинский